
 

  
Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 
třída Tomáše Bati 21 tel.: 577 043 396  
761 90  Zlín e-mail: ivana.seflova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
oddělení vodního hospodářství 

        Mgr. Bohdana Šocová 

Insolvenční správce 

Kateřinská 107/5 

779 00 Olomouc 

Datová schránka: b7yyfne 

 

    

    

Datum Vyřizuje Číslo jednací  

13. března 2019 Bc. Ivana Šeflová  
 

KUZL 16896/2019  

 

Poskytnutí součinnosti dle § 43 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobu jeho řešení (insolvenční 
zákon), v platném znění – sdělení k žádosti 

 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“) obdržel dne 
11. 3. 2019 Vaši žádost o poskytnutí součinnosti ve věci dlužníka Bohumila Františka Říhy, r.č. 420329/443, 
bytem Medlovice 50, 682 01 Medlovice a poskytnutí informací k jeho ČOV a kanalizaci pro připojení 16 chat 
v majetku třetích osob a dále zdroje pitné vody a vodovodu (vše v k.ú. Velká Lhota u Valašského Meziříčí). 

K Vašim jednotlivým dotazům sdělujeme následující: 

- O tom, jakým způsobem a kým jsou provozovány vodovody, kanalizace, ČOV a zdroj pitné vody, které 
se nacházejí na pozemcích výše uvedeného dlužníka v k.ú. Velká Lhota u Valašského Meziříčí, nemá 
krajský úřad žádné informace. 

- Krajským úřadem není vydáno žádné rozhodnutí ve věci povolení k provozování výše uvedených 
vodovodů a kanalizací. 

- Dle informací, které má krajský úřad k dispozici z „Vybraných údajů majetkové a provozní evidence“ 
předávaných krajským úřadům Ministerstvem zemědělství, v letech 2015 - 2017, které jsme prověřili, 
majetkovou a provozní evidenci na předmětný majetek nikdo nevedl.  

- Krajský úřad nemá o výše uvedeném majetku dlužníka žádné další informace. 

 

 

 

 

 

(Otisk úředního razítka) 

 

RNDr. Alan Urc 

vedoucí odboru 

 

(dokument opatřen elektronickým podpisem) 
 

 
 


		2019-03-13T13:11:15+0000
	Not specified




